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Désignation.

Attributs techniques.

pour réf.
Longueur mm (L)
NO

11040-1, 11042-1

SP 11040-1

Broche

SP 11040

Fiche produit
03.07.2024

Réf.n° 79281011

GTIN 4018754173693

Modele  SP 11040N-1 ERSATZSPINDEL ZU
ABZIEHER

Broche compatible avec11040-1, 11042-1

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

130

25

25

135

45

45

0.273375dm3
79281011

0,112

0,016

0,000
4018754173693
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82055980

1

108 g



Variantes.

Fiche produit
03.07.2024

Réf. n° Artikelnr. (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
SP 11040N-1 .

79281011  ERSATZSPINDEL ?;%thawmpat'ble avect1040-1, 4018754173693
ZU ABZIEHER
SP 11040-2 .

79281111  ERSATZSPINDEL ?:g%‘fz‘mmpa“ble avecT1040-2, 4018754181780
ZU ABZIEHER
SP 11040N-3 .

79281012  ERSATZSPINDEL ?;%Zg‘f?mpa“ble avect1040-3, 4018754173709
ZU ABZIEHER

Code GTIN.

4 ‘o 1 8754‘1 73693“
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